

Tidsplan for Samblik KOL – 5. januar 2023

Er afviklet	Accelerate
	Vinter 2019: Afdækning af sundhedsfaglige og patienters/borgeres behov, afdækning af nye datakilder, samt udvikling af en prototype, der er tilpasset sundhedsfaglige og borgere med KOL. Denne afdækning foregik under en 5-dags workshop faciliteret på baggrund af Triforks metodik <i>Accelereret udviklingsforløb</i> . Primo 2020: Evaluering og afklaring af næste skridt (Herefter gået i stå)
Pris	300.000
Financiering	Sundhedsinnovationspuljen samt Center for Telemedicin
Opstartsfasen vol II <i>December 2022</i>	Afklaring af økonomi og scope Styregruppe sammensættes og mødes Nedsætte projektgruppe; kick off Aftaler med de platforme, vi ønsker at hente data fra (SDS, NSP, PLSP, LAB-KA)
Forventet tidsspænd	2-3 mdr
	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsagn fra SUA • Tilsagn fra klynger • Tilsagn fra Gødstrup hospital • Tilsagn fra Birgit Refsgaard, AUH Januar uge 1-2: <ul style="list-style-type: none"> • Fastlægge møder • Tilsagn fra SDS+NSP • Orienterer støttegruppe • Møde og koordinere m. Samblik diabetes Januar, uge 3-4 <ul style="list-style-type: none"> • Erfaringsudveksling m Back Trace • Møde med SDS • Godkende tidsplan, scope Februar, uge 5-6 <ul style="list-style-type: none"> • Ny udveksling Pia • Borgerblik Februar, uge 7-8 <ul style="list-style-type: none"> • Opsamling på hængepartier • Aftaler med øvrige ESDH-systemer
Udviklingspakke 1 <i>Marts- september 2023</i>	Accelerateforløb med Trifork Forløb som det tidligere afviklede. Udvikling af moduler til Samblik-KOL på baggrund af tværfaglige input. Afdække og udvikle relevante snitflader til nationale services til udveksling af data på tværs af sektorer
Pris	1.500.000
Financiering	Innovationspuljen
	Intensivt forløb m. projektgruppe på ca. 1 uge Teknisk spor med tæt opfølgning hver 14 dag Bygge på udvikling og aftaler fra Samblik diabetes

	Herefter test og evaluering
Forventet tidsspænd	6 mdr
Udviklingspakke 2 Udgår muligvis <i>September 23- januar 24</i>	Usikker Afklarung af datavisning på baggrund af målgruppens behov og målgruppens ressourcer. Udvikling af brugergrænseflade for patienter, med brugerinddragelse af borgergrupperne, som også anvendtes under udviklingspakke 1.
Pris	300.000 – 900.000 usikker
Financiering	Innovationspuljen
Forventet tidsspænd	4 mdr
Pilotafrøvning <i>Januar – april 2024</i>	Samblik til KOL afprøves i pilot i Region Midtjylland i følgende setup: - afprøves i én af de eksisterende implementeringsgrupper, som er nedsat i hver klynge ifm. TeleKOL i Midtjylland. Pilotafrøvningen kører forventeligt i 3-4 måneder. Der vil ske en samkøring med pilotafrøvning i Samblik Diabetes.
pris	600.000
Financiering	Gennem SUM via midler, som blev bevilget i 2020. Status er ukendt
forventet tidsspænd	4-6 mdr
Evaluering <i>April – august 2024</i>	Formålet med evalueringen af pilotafrøvningen er at undersøge og forstå den praksisnære anvendelse og integration af Samblik på tværs af almen praksis, kommuner og hospitaler. Evalueringen vil inddrage surveys ved anvendelse af Technology Acceptance Model (måler brugbarhed og nemhed) og Relational Coordination Model (måler graden af kommunikation, fælles mål og viden i en arbejdsproces). Endvidere vil vi ved kvalitative interviews med aktører fra alle parter (udvalgte sundhedsfaglige og patienter) opnå viden om Samblik's anvendelse, implementering i egen praksis og betydning for tværsektoriel videndeling, sammenhæng i patientforløb og behandling af sygdommen.
pris	500.000
Financiering	Via midler fra SUM, bevilget i 2020 (i alt 1,4 mio). Status ukendt
Forventet tidsspænd	4 mdr
Implementering <i>August – oktober 2024</i>	Idriftsættelse, opkvalificere medarbejdere
Pris	150.000. Evt. egenfinansiering
	2 mdr